•••,"

o
a.

sLATI Vo 4,
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  26  /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal e ,eja implantado o Projeto
Viva Vida no Município de duanhães.

Justificativa:

Esta se faz uma vez que o referido projeto já existe no Município de
Capelinha trazendo excelentes benefícios para as mulheres que
possuem a sua disposição profissional capacitado que trabalha na
prevenção e diagnóstico precoce do câncer de mama.

Maria A ídia de Paula
Vereadora

Luíza Anjt
s to
ia arbosa Simões
O

Vereadora

Dóris ampos Coelho
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs MG - TElefax: (33) 3421-2870